TIPO REGISTI CICLO
1-Programa p
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

TRIMESTRE

ID ENTIDAD

ENTIDAD FEL ID MUNICIPIC

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

1

MUNICIPIO

CICLO RECUF ID_RAMO

RAMO
Aportaciones

Avortaciones

1D MODALID. DESC MODAI ID_PP

PROGRAMA

TIPO RECURS PROG FND C INSTITUCION RENDIMIENTC REINTEGRO TIPO_GASTO D PARTIDA 1 DESC PARTID APROBADO

FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4
FEDERALES (4

FORTAMUN €

6478.45

0

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve

Intereses de |
Otros equipor
Equipo de de!
Equipo de cor
Gastos delad
Equipo de cor
Camaras fotor
Becas v otras
Otros servicio
Instalacién, re
Reparacién v
Seguros de re
Combustibles
Prendas de se
Herramientas
Refacciones v
Refacciones v
Servicios de t«
Arrendamient
Servicios de ¢
Material eléct
Apovosalace
Otras prestac
Estimulos.

Honorarios as
Sueldos base
Primas por a
Primas de vac
Aportaciones
Indemnizaciol
Prestaciones «
Sueldos base
Amortizacién

2,568,644.62
AR
146,809.60
0

28,000.00
0

7,300,000.00
0

Y
2,890,000.00
A
2,000,000.00

2,900.00

1,100,000.00

oo

2,000,000.00

°

211,000.00
0

140,367.60
255,000.00
373,491.33

4,000,000.00

Y
Y
40,000.00

g

Y
6,424,504.44

MODIFICADO

2,468,644.62
4,597,501.54
180,488.60
81
128,000.00
77,289.93
164,534.40
8,979,641.00
8,801,364.44
23,780.00
9,909,899.45
1,151,061.78
Y
1,333,336.00
1,936.00
15,258.06
1,225,754.08
118,018.98
Y
1,749,812.84
11,868.92

0

256,569.33
140,367.60
476,700.00
364,991.33

4,000,000.00

Y
Y
70,000.00
696,01046
Y
6,424,504.44

MINISTRADO
1,574,774.78
0

0
0

0

77,289.93
164,534.40
4,609,280.00

0
23,780.00
332531451
1,148,921.48
Y
0

0
15,258.06
665,866.86.
118,018.98
g
134147884
11,868.92

0

239,57033
113,786.08
466,671.10

5551278
3,016,149.85
Y
7,659,687.67
67,818.00
696,009.66
AN
3,330,072.52

COMPROMET
1,574,774.78
0

0
0

0

77,289.93
164,534.40
4,609,280.00

0
23,780.00
332531451
1,148,921.48
Y
0

0
15,258.06
665,866.86.
118,018.98
Y
134147884
11,868.92

0

239,57033
113,786.08
466,671.10

5551278
3,016,149.85
Y
7,659,687.67
67,818.00
696,009.66
Y
3,330,072.52

DEVENGADO
1,574,774.78
0

0
0

0

77,289.93
164,534.40
4,609,280.00

0
23,780.00
3,295,146.54
1,148,921.48
Y
0

0
15,258.06
654,466.86.
118,018.98
g
134147884
11,868.92

0

239,57033
113,786.08
466,671.10

5551278
2,931,160.33
Y
7,659,687.67
67,818.00
377,235.86
Y
3,330,072.52

EJERCIDO
1,574,774.78
0

0
0

0

77,289.93
164,534.40
4,609,280.00

0
23,780.00
3,295,146.54
1,148,921.48
Y
0

0
15,258.06
654,466.86
118,018.98
T
134147884
11,868.92

0

239,57033
113,786.08
466,671.10

5551278
2,931,160.33
2,478,754.54
7,659,687.67

67,818.00

377,235.86
Y
3,330,072.52

PAGADO
1,574,774.78
0

0
0

0

77,289.93
164,534.40
4,609,280.00
0

23,780.00
3,295,146.54
1,148,921.48
Y
0

0
15,258.06
654,466.86
118,018.98
Y
134147884
11,868.92

0
239,57033
113,786.08
466,671.10

5551278
2,931,160.33
2,478,754.54
7,659,687.67

67,818.00

377,235.86
Y
3,330,072.52

OBSERVACIOI OBSERVACIO!
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic
Sin observacic

USUARID
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn
davidstorresn

FECHA
g

A

ESTATUS

Validado



